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 Topraksız çilek üretimi üreticiyi güldürecek 
iresun İl Tarım ve Orman Mü-

Gdürlüğünce yürütülen ve 
Doğu Karadeniz Projesi Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tara-
fından finanse edilen “Giresun İli Kırsal 
Gelir Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi Proje-
si (GİRKAP)” kapsamında Tirebolu’da ku-
rulan ‘Topraksız Tarım Çilek Seraları’ ile üre-
ticiler erken hasat sayesinde daha fazla 
gelir elde edeceği bildirildi.

Giresun Tarım ve Orman İl Müdürü Mu-
hammet Angın, Tirebolu’da kurulan sera-
da incelemelerde bulunarak, çiftçilere 

topraksız tarım ve çilek üreticiliği ile ilgili bil-
giler verdi.

“Topraksız tarım; içerisinde toprak bu-
lunmayan her türlü yetiştirme ortamında, 
modern tarım teknikleri kullanılarak bitki ye-
tiştirilmesine verilen addır. Bu yetiştirme tek-
niğinde bitki yetiştirme ortamı olarak yalnız-
ca besin çözeltileri kullanılabildiği gibi çe-
şitli organik ve inorganik katı materyaller-
den de yararlanılmaktadır” diyen Müdür 
Angın, topraksız çilek üretiminin, topraklı 
üretime göre birçok avantajlarının olduğu-
nu kaydedip şunlar aktardı: (2'de)

 Harşıt vadisi
 turizme kazandırılacak

Harşıt Çayı üzerinde yaklaşık 3 yıl önce iki aşamalı ola-
rak başlatılan Islah ve Rekreasyon Projesi’nin, bugüne 
kadar yüzde 65’lik bölümünün tamamlandığı bildirildi.

Tirebolu’da Demirci ve Körliman Mahallelerinin ara-
sından geçen Harşıt Çayı üzerinde 2017 yılı sonlarında 
başlatılan ıslah çalışmalarında, Harşıt Köprüsünden iti-
baren Kuşkaya mevkiine kadar olan bölümde çayın 
kontrol altına alındığını söyleyen Adalet ve Kalkınma Par-
tisi Tirebolu İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, toplam maliyeti 
13 milyon lira olan projenin 2020 yılı içinde tamamlana-
cağını kaydetti.

Başkan Dikmen, söz konusu projenin bu yıl içinde biti-
rilmesi için DSİ Genel Müdür Yardımcısı Kaya Yıldız ile yap-
tığı görüşmeden olumlu sonuçlar alındığını ifade ede-
rek, Harşıt Köprüsünden başlayarak Kuşkaya mevkiine 

kadar olan 1,5 kilometrelik bölümde çay kenarına 
park, mesire alanları ve gezi parkurları yapılacağını ve 
bu bölümün sosyal bir mekan haline geleceğini söy-
ledi.

Başkan Dikmen, Harşıt Çayı üzerinde iki bölümde 
yapılan ve ikinci ayağı Tirebolu olan projenin, bu yıl 
içinde tamamlanacağını yineleyerek, yüzde 35’lik bö-
lümü kalan rekreasyon çalışmalarının DSİ 10. Bölge 
Müdürlüğü marifetiyle yapılacağını bildirdi.

Bu projenin tamamlanmasıyla birlikte hem taşkın-
ların önüne geçilecek ve hem de Harşıt Vadisi turizme 
kazandırılmış olacak. Söz konusu projeyle, çay ve çev-
resi korunaklı bir hale gelecek ve yaklaşık 1,5 kilomet-
relik bölüm rekreasyon alanı olarak yürüyüş ve mesire 
yerleri haline getirilecek.

 Düzköy’ün anneleri unutulmadı 
Tirebolu ilçesine bağlı Düzköy’de, 

Anneler Günü kutlandı ve köyde kurulu 
olan derneğin kadın yöneticisi Sevgi Yıl-
maz, köyde bulunan tüm yaşlı anneleri 
tek tek ziyaret ederek, kendilerine bir 
demet gül verdi.

Düzköy Köyü Kültür, Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı 
Yılmaz, dernekteki arkadaşlarının da 
desteğiyle Anneler Günü için anlamlı 
bir etkinlik düzenleyip, köydeki yaşlı an-
nelere üzerinde isimlerinin de yazıldığı 
çiçek buketi verdi, hem kendi adına ve 

hem de dernek adına onların mutlu gü-
nünü kutlayıp, tüm annelerin gönlüne 
dokundu.Kendisi de bir anne olan ve 
köylerinde kurulan dernekte zaman 
zaman önemli etkinliklere imza atan Yıl-
maz, Anneler Günü dolayısıyla yayınla-
dığı mesajda, köylerindeki ve tüm dün-
yadaki anneleri yürekten kutladığını 
ifade ederek, “Tüm annelerin bu mutlu 
günü kutlu olsun. Bütün annelerin gü-
nünü canı yürekten kutluyor ve yaşları 
bizden büyük olan tüm annelerimizin 
de ellerinden öpüyorum” dedi.

Fırınlara
 ramazan 
 denetimi  (2'de) 

Fındık kurdu
 mücadelesi

 yarın başlıyor

 (2'de) 

Çayda yüksek kota bekleniyor
Koronavirüs salgını nedeniyle üreticilerin en-

dişeyle beklediği çayda bu yılki kotanın, son yıl-
ların en yüksek kotası olacağı bildirildi. Bu konu-
daki açıklamalar Çay-Kur Genel Müdür Vekili 
Yusuf Ziya Alim’den geldi. Yeni sezonla ilgili 
önemli açıklamalarda bulunan Alim, yaş çay 
kotasını belirleme çalışmalarının devam ettiğini 
belirterek, bu yılki kota uygulamasının son yılla-
rın en yüksek kotası olacağını söyledi. (2'de)

TİRDEF’ten,ihtiyaç 
sahiplerine destek

Tirebolu’da zor durumda olan halkın yardımına koşmaya çalı-
şan TİRDEF (Tirebolu Dernekler Federasyonu), gıda paketi yardımı 
yaptı.

TİRDEF Genel Başkanı Necdet Demirel’in de onayı ile Tirebo-
lu’daki ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtılmak üzere 80 koliden olu-
şan gıda maddeleri, Genel Başkan Yardımcısı Necati Yılmaz ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Sedat Akyıldız tarafından Tirebolu Kaymakamlı-
ğı’na teslim edildi. Kaymakam Salih Yüce, yardımlarından dolayı 
TİRDEF’li yöneticilere teşekkür ettiğini söylerken, TİRDEF’in teslim ettiği 
gıda paketleri, ilçedeki ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtılacak.
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 Topraksız çilek üretimi üreticiyi güldürecek 
(Baştarafı 1'de)
“Birim alana yaklaşık 3-4 kat 

daha fazla fide dikilebilir. Böylece 
birim alandan alınan verim miktarı 
maksimum seviyelere ulaşır. İşçilik 
daha kolaydır bu nedenle işçilik ma-
liyeti en aza iner. Su ve gübre sarfi-
yatında önemli tasarruf sağlar, ta-
rımsal ilaç kullanımı azalır. Bitkiler 
kontrollü bir şekilde beslenir, çiçek-
lenme ve diğer gelişim evreleri 
daha kolay kontrol edilebilir. Erken 
hasat sayesinde ürünün pazar de-

ğeri artar.
Giresun ilimizde modern tarım 

tekniklerinin kullanımını yaygınlaştır-
mak, çiftçilerimizi bu yeni tekniklerle 
buluşturmak, daha bol ve kaliteli 
ürün üretimini sağlamak amacıyla İl 
Müdürlüğümüzce proje bazlı çalış-
malara hız verilmiştir. Bu amaçla 
DOKAP finansmanı ile Bulancak ve 
Tirebolu ilçelerimizde her biri 320 
metrekare büyüklüğünde olmak 
üzere 2 adet topraksız tarım çilek se-
ralarının kurulumu gerçekleştirilmiş-

tir. Bu seralarda yetiştirme ortamı ola-
rak cocopeat (Hindistan cevizi ka-
buğu) kullanılmış, yetiştiricilik sistemi 
katlı sistem şeklinde planlanmıştır.

Sera içerisinde gübreleme, sula-
ma ve havalandırma otomasyon-
larının kurulumları teknik elemanları-
mız kontrolünde yapılmıştır. Bu saye-
de, modern tarım tekniklerinin en iyi 
şekilde yansıtıldığı topraksız tarım 
çilek seralarını çiftçilerimizin kullanı-
mına sunmuş olmaktan memnuni-
yet duyuyoruz.”

Fırınlara ramazan denetimi
Tirebolu Belediyesi Zabıta Ekipleri, ramazan 

ayı dolayısıyla ilçedeki tüm fırınlara denetleme-
de bulunarak, gramaj ve hijyen kontrolü yaptı. 
Geçen hafta içinde gerçekleşen denetimde fı-
rınların genelde kurallara harfiyen riayet ettiği be-
lirlendi.

Belediyeye bağlı zabıta ekipleri; fırın yetkilileri-
ni ve çalışanlarını, ramazan ayı içinde pide ima-
latı ve satışı, satış işlemleri sırasında sosyal mesa-
fe kurallarına yönelik tedbirlerin iş yerinde alın-
ması, ekmek ve pide satışının fırın dışından ola-
cak şekilde ayarlanması, kasada para işlemleri 
için ayrı bir kişinin görevlendirilmesi ve bu kişinin 
de ekmek ve pide ile temas etmemesine özen 
gösterilmesi gibi konularda uyararak; korona vi-
rüsle ilgili alınan tüm tedbirleri harfiyen yerine ge-
tirmelerini istediler.

Belediye Zabıta Amirliği, rutin olarak yapılan 
denetimlerin ramazan ayı içinde sık sık tekrarla-
nacağını belirterek, kurallara uymayan fırınlar 
hakkında cezai işlemler yapılacağını hatırlattı.

 Fındık kurdu mücadelesi yarın başlıyor 
Giresun'da, fındık kurdu zararlısıyla zirai mücade-

lenin 13 Mayıs'tan (yarın) itibaren başlayacağı bildiril-
di.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamada, ilaçlı mücadelenin başlama ta-
rihlerinin sahil kolda 13 Mayıs, orta kolda 16 Mayıs ve 
yüksek kolda 19 Mayıs olarak belirlendiği ifade edildi.

Açıklamada, tespit edilen tarihlerden itibaren 10 
gün içerisinde ilaçlamaların tamamlanması gerekti-
ği belirtildi.

Mücadele öncesi arıların ilaçlama sahaları dışına 
çıkarılması uyarısında bulunulan açıklamada, üreti-
cilerin daha geniş bilgi almak için il ve ilçe müdürlük-
lerine müracaat edebilecekleri kaydedildi.

 Çayda yüksek kota bekleniyor 
(Baştarafı 1'de)
Bu yılki çay alım sezonu öncesi eksperlerin 

bölgedeki fabrikalarda göreve başladığını bil-
diren Genel Müdür Vekili Alim, koronavirüs sal-
gınına karşı gerekli tüm önlemleri aldıklarını ve 
bahçeden bardağa kadar bütün süreci plan-
ladıklarını kaydederken; üreticilere günlük ve 
saatlik randevu verilmesi için düzenleme ya-
pacaklarını ifade etti.

Yaş çay alım kotasıyla ilgili çalışmaların sür-
düğünü yineleyen Alim, “Bu yılki kota önceki yıl-
lardan daha yüksek olacak. Bu yıl son yılların 
en yüksek kotası olacağını söyleyebilirim. Böl-
gede fabrikalar Nisan ayı sonu itibariyle alım-
lara hazır olup, çayın toplanmasına Haziran 
ayı ortalarında başlanabilecektir. Çay topla-
ma zamanı geldiği an hiç bekletmeden kam-
panyayı başlatacağız” dedi.

 Sosyal mesafeli trafik uyarıları 
Doğankent'te trafik düzeninin sağlanması ve ka-

rayolunu kullanan araçlar ile yayaların kurallara uy-
maları yönündeki farkındalığı artırmak için etkinlik dü-
zenlendi.

Koronavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni 
açısından oluşturduğu riski yönetmek, sosyal izolasyonu 
temin edebilmek, sosyal mesafeyi korumak ve yayılım hı-
zını kontrol altında tutmak amacıyla pek çok tedbirin ha-
yata geçirilip yapılan etkinlikler de bu tedbirlerle örtü-
şecek şekilde gerçekleştirildi.

Etkinlikler kapsamında Doğankent'te bulunan kamu ku-
rumlarına, iş yerlerine, otobüs durakları ve toplu taşıma 
araçlarına Trafik Büro Amirliği tarafından hazırlanan "Evde-
yim ama trafik kuralları aklımda", "Trafikte her yıl daha iyiye" 
ve "Öncelik hayatın, öncelik yayanın" mesajlarını içeren 
afiş ve ilanlar asılarak trafik kurallarının önemine dikkat çe-
kildi.

Doğankent İlçe Emniyet Amirliği personelince vatan-
daşlara, koronavirüs tedbirleri kapsamında sosyal mesafe 
kuralına uymaları, mecbur kalmadıkça dışarı çıkmama-
ları ve dışarı çıktıklarında ise maske takmaları konusunda 
uyarılarda bulunuldu. Ayrıca yapılan trafik uygulamaların-
da trafikte güvenli sürüşün sağlanabilmesi adına araç sü-
rücülerine; seyir halinde iken cep telefonu kullanılmama-
sı, hız limitlerine dikkat edilmesi, emniyet kemeri takılması 
ve trafik ışıkları ile trafik levhalarına uyulmasının önemini an-
latan ilan ve broşürler dağıtılarak bilgilendirme yapıldı.

 23 firmanın fiyatlarında aykırılık 
Giresun Ticaret İl Müdürlüğünce mayıs ayı-

nın ilk haftasında yapılan denetim ve incele-

melerde 23 firmanın fiyatlarında aykırılık tes-

pit edildiği bildirildi.

Müdürlükten yapılan yazılı açıklamada, 

esnaf ile ticari işletmelere yönelik denetimle-

rin aralıksız devam ettiği belirtildi.

Mayıs ayının ilk haftasında 366 firmada bin 

870 ürünün alış ve satış fiyatları yönünden de-

netlendiği kaydedi-

len açıklamada, "Ya-

pılan incelemelerde 

fiyatlarında aykırılık 

tes pit edi len 23 

firma, Bakanlığımız 

İç Ticaret Genel Mü-

dürlüğüne gereği ya-

pılmak üzere bildiril-

miştir." ifadesine yer 

verildi.

Açıklamada, va-

tandaşların haksız 

fiyat artışlarına yöne-

lik şi ka yet le ri ni, 

"ALO 175" hattı ile 

"Haksız Fiyat Artışı 

(HFA)" mobil uygula-

ması üzerinden ilete-

bilecekleri aktarıldı.

Yeğenlerine annelik yapıyor
İstanbul'da 5 yıl önce meydana gelen trafik ka-

zasında annelerini kaybeden Hakan ve Alper Kır kar-
deşlere, halaları annelik yapıyor.

Kurtköy'de 2015 yılında yaşanan trafik kazasında 
iki çocuk annesi Nazmiye Kır, vefat etti. Kır'ın o 
dönem 3 ve 4 yaşlarında olan oğullarına önce ka-
yınvalidesi ardından da halaları Nezaket Özen sahip 
çıktı.

Yağlıdere ilçesinde yaşayan iki çocuk annesi 
Özen, yeğenlerine de annelik yapıyor. 9 yaşındaki 
Alper ve 8 yaşındaki kardeşi Hakan Kır, halalarının 
sevgi ve şefkatiyle hayatlarını sürdürüyor.

Nezaket Özen, yaptığı açıklamada, yengesinin 
trafik kazası sonucu hayatını kaybetmesinin ardın-
dan ağabeyinin, çocuklarını annesine getirdiğini 
söyledi.

Ağabeyinin o dönem İstanbul'da çalışmaya 
devam ettiğini, annesinin de yaşlı olması nedeniyle 
çocukların bakımında zorlandığını belirten Özen, 
"Orada çocukları gördüğüm zaman anneme rica 
ettim, 'Sen ikisine bakamazsın birini ben alayım' diye 
ama o kabul etmedi. Ben önce Alper'i aldım, daha 
sonra küçük olan Hakan'ı da alıp kendi evlatlarım 
gibi bakmaya başladım." dedi.

45 yaşındaki Özen, Hakan ve Alper'i hiçbir zaman 

kendi evlatlarından ayırt etmediğini dile getirerek "19 
ve 22 yaşında çocuklarım daha var. Bu hayatta bazı 
anneler çocuklarına bakamıyor. Ben iki yetim bakıyo-
rum. Benden de ders alsınlar. Ömrüm yettiği kadar bak-
maya hazırım. Bu saatten sonra çocuklarımızı hiç kim-
seye vermeyi de düşünmüyorum." ifadelerini kullandı.

Alper Kır ise halasına teşekkür ederek "Halamız 
küçüklüğümüzden beri kardeşimle birlikte bize bakıyor. 
Ben de ileride iş sahibi olup onu mahcup 
etmeyeceğim." diye konuştu.
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İHRACATTA HEDEF YÜKSELDİ

Türkiye’nin en önemli ihracat kalem-
lerinden fındık koronavirüs sınavını başa-
rıyla geçti. Yılın ilk 4 ayında diğer sektörle-
rin aksine ihracat payını artıran fındık üre-
tim sektörünün hedefi daha kaliteli ve 
yüksek üretimle ihracat rekoru kırmak.

Koronavirüs salgını nedeniyle dünya 
genelinde bozulan arz-talep dengeleri 
ve tüketim alışkanlıklarının değişmesi kü-
resel ekonomiyi olumsuz etkilemeye 
devam ediyor. Dünya genelinde ülkele-
rin ihracat gelirleri düşerken, yurt içi üre-
tim kapasiteleri de son yılların en kötü se-

olumsuzluk yaşanırken, fındık ihracatında salgının 
olumsuz etkileri görülmedi.

Nisan ayında geçen yılın aynı dönemine göre ih-
racatı yüzde 45,6 oranında artıran fındık üreticileri son 
12 aylık dönemde ise yüzde 34,9 artış sağladı.

SALGINA RAĞMEN REKOR HEDEFLİYORLAR
İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 

(İFMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar Gören, fındık 
ihracatında herhangi bir daralma yaşanmamasının 
temel sebeplerini ve gelecek dönemlere ilişkin he-
deflerini anlattı.

Türkiye’nin, 2019 yılında 121 ülkeye 319 bin 772 
ton fındık ihraç ederek 2 milyar 28 milyon 727 bin 
dolar gelir sağladığını ve bunun Cumhuriyet tarihi re-
koru olduğunu hatırlatan Gören, “Bu yıl yeni rekor ger-
çekleştirerek geçen yılki rekoru egale edip 320 ton 
üzerinde ihraç hedefi koyduk” dedi.

TÜRKİYE'DEN 6 AYDA 1,4 MİLYON DOLARLIK FINDIK 
İHRACATI YAPILDI

Koronavirüsün ortaya çıktığı ilk dönemden itibaren 
üreticiden aracıya, sanayicilerden ihracatçılara 
kadar herkesle omuz omuza aynı hedef doğrultusun-
da çalışmalar yürüttüklerini kaydeden Gören, şöyle 
devam etti:

“Bir yol haritası belirledik ve buna uygun bir şekilde 
adımlar attık. Sadece iç piyasaya değil, özellikle dışa-
rıdaki alıcılarımıza kendimizi iyi anlattık. Dünya stan-
dartları üzerinde teknolojiye sahip ekipmanlarla ham 
madde ve yarı mamul yapan tesislerden üretilen 
ürünlerimizle mükemmel bir servis sağlayıcı olduk. Çi-
kolata sanayisinin devlerine de kaliteli Türk fındığını her 
zaman temin edebileceğimizin garantisini verdik ve 
bu sözümüzü tuttuk.

Türkiye’de 1984’te fındık dikiminin yasak olduğunu, 
2000’li yıllara kadar arz fazlası veren bir sektör olduğu-

viyelerinde seyrediyor.
DIŞ TİCARET VERİLERİ AÇIKLANDI
Türkiye’de salgın dönemindeki olum-

suz rüzgardan etkilendi ve başta otomo-
tiv, tekstil, hazır giyim gibi sektörler olmak 
üzere çok sayıda alanda ihracat düştü. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine 
göre, koronavirüs etkisinin kuvvetli bir şe-
kilde hissedildiği nisan ayında ihracat, 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 41 ge-
rileyerek 9 milyar dolar olarak gerçekleş-
ti.

Hemen hemen tüm sektörlerde 

muzu düşünürsek bugün gelinen nokta tarihi bir başa-
rıdır. Şu an öyle bir noktadayız ki kalitesi iyi tüm fındıkları 
satabilecek konumdayız.”

1 MİLYON TON ÜRETİM OLSA HEPSİNİ SATABİLECEK 
KAPASİTEDEYİZ

İFMİB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar Gören, fın-
dık üreticilerinin sadece koronavirüsle değil aynı za-
manda biyolojik açıdan başka sorunlarla da müca-
dele ettiğine vurgu yaparak, “2010’da hedefimiz 
2020 yılında minimum 1 milyon ton fındık üretimi idi. 
Ancak son 10 yılda ortalama 630 bin ton dolayların-
da yıllık üretimde kaldık. 2017’de Karadeniz’de görü-
len Amerikan kelebeği, daha sonrasında kahverengi 
fındık kokarcası gibi etmenler üretimimizi yüzde 30 dü-
şürdü. Bu alanlarda da mücadelemizi verdik, verme-
ye devam ediyoruz. Şimdi yeniden hedefimiz 1 mil-
yon ton fındık üretebilmek. Bugün Türkiye 1 milyon ton 
fındık üretilse, hepsini gerek iç piyasaya gerek dış pa-
zarlara satabilecek konumdayız” dedi.

FINDIK İÇİN TEK KURUŞ İTHAL MAL GİRMİYOR
İhracatta çok önemli sektörler olduğunu ve onla-

rın başarılarından gurur duyduklarını ifade eden 
Gören, fındık ihracatının diğer ihracat kalemlerinden 
farkını şu sözlerle anlattı:

“Diğer sektörlerde ihraç edilen malların kimi ithal 
girdileri oluyor. Fındıkta bu durum yok. Tamamen Tür-
kiye’de yetişen, milli imkanlarla toplanan ve ihraç edi-
len bir ürün. Fındık ihracatından kazandığımız tüm dö-
vizler ülkemizde kalıyor. Üretici dışarıdan tek kuruş ithal 
mala ihtiyaç duymuyor.

Böylesine önemli bir sektörde devletimiz de 
önemli adımlar attı. İyi ürün tarım uygulaması, verimli-
lik, biyolojik anlamdaki mücadelemize yetkili kurum-
ların destek vermesi gibi sektöre nefes aldıran uygula-
malar var.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, fındık üre-
ticisinin sorunlarını ele aldığı açıklamasında, "Artık kısa 
vadeli, günü kurtaracak sezonluk planlar yapmaktan 
vazgeçmeliyiz. Artık üreticimizin aklından ‘bu yıl benim 
halim ne olacak?’ sorusunu çıkartmamız, ürününün 
zarar etmeyeceğinden emin olmasını sağlamamız 
gerekmektedir” dedi. Torun, bu kapsamda, "Fındık 
derhal stratejik ürün ilan edilmeli ve bir ‘Fındık Kanun’u 
hazırlanmalıdır" önerisini yineledi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Torun yapmış oldu-
ğu yazılı basın açıklamasında fındık üreticisinin sorun-
larını ele aldı.

Torun, “Daha önce de belirttiğimiz gibi üreticiden 
nihai tedarikçiye kadar uzanan zincirde herkesin ka-
zandığı bir ürün haline getirmek zorundayız. Bunun 
için orta ve uzun vadeli programlamalar yapılmalı, 
artık üreticimizin aklından ‘bu yıl benim halim ne ola-
cak?' sorusunu çıkartmamız, ürününün zarar etmeye-
ceğinden emin olmasını sağlamamız gerekmekte-
dir'' diye konuştu.

“ARTIK YILLIK KAZANÇLARDA DEĞİL, SÜRDÜRÜLEBİLİR 
BİR PLANLAMA İLE HAREKET ETMELİYİZ”

Fındık üreticileri için uzun vadede programların ya-
pılmasına dikkat çeken Torun, 5 yıllık, 10 yıllık, 20 yıllık 
planların katılımcı bir şekilde hazırlanması gerektiğini 
belirtti.Torun, “Tabi ki bu süreçte üreticiden nihai teda-
rikçiye kadar her yapının üzerine düşen sorumluluklar 
vardır. Eğer bu sorumlulukları yerine getirirsek her yıl fın-
dık üzerinde yapılan tartışmalara son verir, karşılıklı güç 
denemelerini ortadan kaldırır ve fındığı herkesin ka-
zandığı bir ürün haline getirebiliriz. Artık yıllık kazançlar-
da değil, sürdürülebilir bir planlama ile hareket etmeli-
yiz” ifadelerini kullandı.

“TMO'NUN VEYA FİSKOBİRLİK'İN ÜRETİCİYE SAHİP ÇIK-
MASI GEREKMEKTEDİR”

Ordu, Giresun’un başta olmak üzere Karadeniz Böl-
gesi'nin başlıca geçim kaynaklarından biri olan fındı-
ğın, her yıl yaşadığı belirsizlik sürecinin geçtiğimiz yıl da 
yaşandığını söyleyen Torun sözlerine şöyle devam etti:

*Tatmin edici olmasa da TMO'nun ekim ayında 
devreye girmesiyle fiyatlar üreticinin beklentisine yak-
laşmıştır. Ancak TMO Haziran ayında alım yapsaydı, fın-
dığını borçlarından dolayı satmak zorunda kalan üre-
ticilerimiz de değeri ile ürünlerini satmış olacaklardı.

*Bu süreçte anlıyoruz ki piyasayı regüle etmek 
için TMO veya Fiskobirlik'in devreye girip üreticiye 
sahip çıkması gerekmektedir. Aksi takdirde serbest 
piyasa koşulları üreticiyi hep mağdur etmekte, eko-
nomik gücü yüksek olan alıcılar borçlu üreticinin 
elinden fındığı hep ucuza almaktadır.

“FINDIK DERHAL STRATEJİK ÜRÜN İLAN EDİLMELİ”
Torun, TMO piyasadan bu yıl 16.5 TL'den 80 bin 

ton fındık aldığını, bu fındıkları 22-24 TL'den elinden 
çıkartarak, sezonda yaklaşık olarak 490 milyon TL 
kar ettiğini ifade etti. Torun, sözlerini şöyle sürdürdü;

*Bu hususta bizler üreticilerimizin sorunlarını du-
yurabilmek için mümkün olan her platformu de-
ğerlendirip, üreticilerimizin sorunları hakkında yürü-
yüşler, mitingler, çalıştaylar gerçekleştirdik.

*Tekrar yineliyoruz ki; Fındık derhal stratejik ürün 
ilan edilmeli ve bir ‘Fındık Kanun'u hazırlanmalıdır. 
Yaklaşmakta olan yeni sezon içinse TMO'nun veya 
Fiskobirlik'in üreticiyi sahipsiz bırakmayarak şimdi-
den fiyat belirleme çalışmalarına başlamaları ve 
alım garantilerini vermesi gerekmektedir.

*Fındık üzerinden siyaset yapmaya çalışanla-
rın da geçmişte ne söylediklerine ve neler yaptık-
larına da dikkatle bakmak gerekmektedir.

Bayramda sosyal mesafe 
kuralına mutlaka uyun

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp 
Fakültesi Farabi Hastanesi Tıbbi Mikrobi-
yoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faruk 
Aydın, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) sal-
gınından korunmada en etkili yöntemle-
rin başında gelen sosyal mesafe kuralının 
Ramazan Bayramı'nda da tavizsiz uygu-
lanması gerektiğini söyledi.

KTÜ Farabi Hastanesi Merkezi Sterili-
zasyon Ünitesi Sorumlu Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Aydın, yaptığı açıklamada, Ko-
vid-19 salgınının Türkiye'de görülmesinin 
hemen ardından altyapı ve teknik ekibin 
uygunluğu dolayısıyla test merkezi olmak 
için Sağlık Bakanlığına müracaat ettikleri-
ni ve ilk merkezlerden biri olarak yetkilen-
dirildiklerini belirtti.

Aydın, Kovid-19 ile mücadelede ba-
şarının devam edebilmesi için en önemli 
faktörün kurallara uymaya devam 
etmek olduğunu belirterek "Tedbiri elden 
bırakmamalıyız. Sağlık Bakanlığımızın 
açıkladığı 14 kurala ve diğer tüm önerile-
re uymaya devam etmek zorundayız. 
Eğer biz bu tutumumuzu sürdürebilirsek 
başarılı olabiliriz." diye konuştu.

Kovid-19 ile mücadelede sokağa 
çıkma kısıtlamalarının çok önemli oldu-
ğunu dile getiren Aydın, şu değerlendir-
mede bulundu:

"Bu hastalığın etkeni dünyada yeni ta-
nınan bir virüs. Bu virüsün nasıl davrana-
cağını ne ile tedavi edileceğini henüz bil-
miyoruz, öğreniyoruz. Diğer ülkelerde ol-
duğu gibi bizim ülkemizde de çalışmalar 
yapılıyor ve bunların ışığında bilgileniyo-
ruz ancak Kovid-19'un halen etkin bir te-
davisi yok. En etkin yöntem korunmak, so-
kağa çıkma yasakları burada işe yarıyor 
işte. Salgın zincirinin kırılmasında en 
önemli etken sokağa çıkma kısıtlamaları-
dır. 2 gün, 4 gün insanların sokağa çık-
maması bulaşın olmaması, hasta olan-
ların da semptom vermeye başladıkları 
anda çok fazla kişiyle temas etmeden 
hastaneye başvurmaları anlamına geli-

yor. Vatandaşlarımızın da uygulanan so-
kağa çıkma kısıtlamalarına büyük oranda 
uyduğunu görüyoruz. Bu bir sabır dönemi-
dir, bu dönemi güzel geçirirsek ileride 
daha güzel günlerimiz olacak."

Aydın, Türk insanının sosyal yaşantısına 
ilişkin de şu görüşlerini paylaştı:

“İnsanımız için samimiyet, ziyaretler 
çok önemli ve değerli. Bunu çok istiyor ve 
benimsiyorlar. Ramazan Bayramı gibi 
mutlu günler önümüzde duruyor. Her bay-
ramdaki gibi büyüklerini gezip ellerini 
öpmek istiyorlar ama maalesef bu bay-
ramda bunu yapmamamız gerekiyor. Ra-
mazanı, cuma ve teravih namazlarını da 
böyle geçiriyoruz. Ramazan Bayramı'nı 
sosyal mesafe kurallarına uyarak geçire-
lim ki bundan sonraki bayramlarımız daha 
şenlikli, güzel ve mutlu olsun. Yeni normal-
leşme sürecinin haziran ayı itibarıyla baş-
layacağını tahmin ediyorum, tabii bu 
arada insanların davranış hatası olmazsa, 
rakamlarımızda hep iyileşme görebilirsek. 
İşte o zaman müjdeyi vermek daha kolay 
olacak diye düşünüyorum."

Torun: Fındık derhal
 stratejik ürün ilan edilsin
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Bağışıklığı güçlendirmek için öneriler
Düzce Üniversitesi (DÜ) Sağlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Diyetisyeni Merve Kara-
kuş, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sü-
recinde yeterli ve dengeli beslenme, bol su 
tüketimi, fiziksel aktivite ve düzenli uyku ile ba-
ğışıklığı güçlü tutmanın mümkün olduğunu 
bildirdi.

Karakuş, yaptığı açıklamada, koronavirü-
sün bulaşmasını tek başına engelleyebi-
lecek veya tedavi edebilecek herhangi bir 
gıda olmasa da sağlıklı ve dengeli beslen-
menin yanı sıra fiziksel aktivite ve düzenli uy-
kunun bağışıklık sistemini güçlendirdiğini be-
lirtti.

Uzun süre aç kalmanın bağışıklığı etkileyip 
etkilemediğiyle ilgili yeterli veri bulunmadığı-

nı aktaran Karakuş, bağışıklığı güçlendirmek 
için sebze ve meyve tüketiminin ön planda 
tutulması gerektiğini vurguladı.

Hareketi günlük rutine eklemek gerektiğini 
anlatan Karakuş, "Evin içinde 20-30 dakikalık 
egzersizlerle bağışıklığınızı güçlendirebilirsi-
niz. Sevdiğiniz müziği açarak dans ederseniz 
hem hareketinizi artırmış olursunuz hem de 
kendinizi daha enerjik hissedersiniz. Ayrıca si-
gara ve alkolden de uzak durarak bağışıklığı-
mızın güçlü olmasına yardımcı oluruz." ifa-
delerini kullandı.

Bireylerin bağışıklıklarını güçlü tutmaları 
gerektiğini, bunun da yeterli ve dengeli bes-
lenip bol su tüketmekle mümkün olduğunun 
altını çizerek, "Koronavirüs hastalığını yenmiş 

ancak karantina süresi devam eden bir kişi, 
doktor tarafından aç kalması uygun görülü-
yorsa oruç tutabilir. Ancak bağışıklık sistemi-
ne bağlı olarak doktoru tavsiye etmiyorsa bir 
süre daha oruç tutmayabilir.

Hem 65 yaş ve üzeri hem de kronik hasta-
lığı olanlar bu süreçte çok daha dikkatli ol-
malı. Diyabet hastaları kan şekerinin düşme-
mesine, dolayısıyla öğün saatlerini kaçırma-
maya dikkat etmeli. Ayrıca kan şekerini hızlı 
yükselten yüksek glisemik indeksli şekerli ürün-
lerden uzak durulmalı. Bununla birlikte tansi-
yon hastalarında ise yüksek tuzlu ürünler ve 
evde fazla miktarda tuzlu veya salamura 
ürünler tüketilmesi bu süreç için sakıncalıdır." 
değerlendirmesinde bulundu.

Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Akılbaba Şefliği 1+500 Km 123 Kod Nolu ve Harşit Şefliği 
0+520 Km 306 Kod Nolu Yeni Yol Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2020/230455
1-İdarenin
a) Adı     :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER 
     ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
     MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi    : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 
     TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası  : 4544114747 - 4544112994
 ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak
 indirilebileceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
 2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı     : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Akılbaba Şefliği 
     1+500 Km 123 Kod Nolu ve Harşit Şefliği 0+520 Km 306 
     Kod Nolu Yeni Yol Yapım İşi
b)Niteliği, türü ve miktarı  : Harşit Şefliği 306 kod nolu Yolda  0+520 Km ve 
     Akılbaba Şefliği 123 kod nolu Yolda 1+500 Km.Yeni Yol 
     yapım işi.
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
     içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Akılbaba 123 Kod Nolu Yol ve Harşit 306 Kod Nolu Yol 

ç) Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
d)İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün 
     içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.05.2020 - 11:00 
b)İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)   : İşletme Müdür Yardımcısı Odası
 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 

tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 

(BASIN 2020/11)

TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ AKILBABA ŞEFLİĞİ 1+500 KM
 123 KOD NOLU VE HARŞİT ŞEFLİĞİ 0+520 KM 306 KOD NOLU YENİ YOL YAPIM İŞİ

 ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 

yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 

% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 

mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ A(V) GRUBU
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği
 5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 100 (yüz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 

istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Kaymakam Karataş’tan 
şehit annelerine ziyaret

Doğankent Kaymakamı Tuncay Karataş 
Anneler Günü dolayısıyla ilçe ve köylerindeki 
şehit annelerini ziyaret ederek hediyeler 
verdi.

Kaymakam Karataş tarafından, 1980 yı-
lında Tunceli ilinde şehit olan Kozköy Köyü şe-
hitlerimiz Jandarma Üst Teğmen Mehmet 
Alim’in annesi ile 1987 yılında Tunceli’de şehit 
olan Jandarma Çavuş Mehmet Durkaya’nın 
annesi ziyaret edildi.

Daha sonra Mardin de şehit olan Çatak 

Köyünden 2002 yılında jandarma er Ali 
Topar’ın annesini ziyaret eden Karataş, soh-
betlerde bulunup istek ve taleplerini sordu. 
Şehit Annelerinin anneler gününü kutlayan 
Tuncay Karataş, ayrıca bölgede yaşayan ka-
dınların da Anneler Günü'nü kutladı, vatan-
daşlarla sohbetlerde bulundu.

Anneler günü ziyaretlerine; İlçe Jandar-
ma Komutanı Teğmen Oğuzhan Özturan ve 
İlçe Emniyet Amiri Komiser Yard. Kenan Altun 
da katıldı.
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 Gençlik ve Spor Bakanlığı Koronavirüs ile mücadelede ön saflarda yer alan 

 Sağlık Çalışanları ve tüm kahramanlara yönelik mektup yarışması düzenliyor 

 Yarışmanın sonuçları 19 Mayıs’ta açıklanacak 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, tüm 

dünyayı etkileyen yeni tip koronavi-
rüs (Kovid-19) ile mücadelede ön 
saflarda yer alan başta sağlık çalı-
şanları olmak üzere tüm kahra-
manlara yönelik mektup yarışması 
düzenliyor.

Yarışma kapsamında koronavi-
rüsün üstesinden gelinmesi için 
yoğun mesai harcayan sağlık çalı-
şanlarına, temel ihtiyaçlarımızın kar-
şılanması için üretim yapanlara ve 
güvenliğimiz için çalışan asker ve 
polislere, Gençlik ve Spor Bakanlı-

ğı’na bağlı yurtlarda çalışanlara, 
sağlık personelleri için gençlik mer-
kezlerinde maske üretimi yapan gö-
nüllü gençlerimize, vefa destek 
gruplarında görev yapanlara mek-
tup yazılabilecek.

Son başvuru tarihi 10 Mayıs olan 
yarışma, koronavirüs ile mücadele-
nin en önemli etmenlerinden biri 
olan ‘Evde Kal Sağlıklı Kal’ anlayışı 
doğrultusunda online olarak düzen-
lenecek.Yarışmanın sonuçları 19 
Mayıs’ta açıklanacak

13-17 ve 18-29 yaş aralığında iki 

kategorinin olduğu yarışmanın baş-
vuruları ve mektup yazma işlemleri 
e-genc.gsb.gov.tr/ adresi üzerinden 
yapılacak.

Yarışmanın sonuçları 19 Mayıs 
2020 tarihinde Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nın resmi web sayfası üzerin-
den açıklanacak.

Yarışmada ödül olarak kategori 
birincilerine tablet, ikincilerine akıllı 
saat ve üçüncülerine saat veri-
lecek. Ayrıca yarıştığı kategoride ilk 
10’a girenlere 100 Liralık hediye çeki 
armağan edilecek.

 Bölgesel Amatör lig 12 Haziran’da başlayacak 

oronavirüs Salgını nedeniyle ertelenen Spor 

KToto Bölgesel Amatör ligde gruplarda kalan 4 
hafta maçlarının 12-13-14 Haziran tarihlerin-

de oynanacağı belirtildi.
Konu ile ilgili olarak Türkiye Futbol Federasyonu baş-

kanı Nihat Özdemirin açıklaması şöyle:
“ Bilim Kurulumuz bu çalışmalarını yürütürken biz de 

Futbol Federasyonu olarak Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. Lig 
ve 3. Lig ile Bölgesel Amatör Liglerimizdeki kulüpleri-
mizi temsil eden Kulüpler Birliği Vakfı ve dernekleri ile 
görüşmeler yapmaya başlayacağız.

Tüm istişarelerimizi yapıp Sağlık Bakanlığı ve Bilim 
Kurulu'nun maçların nasıl oynanacağına dair kararı 
çerçevesinde ligleri başlatacağız.”

Yerel ligler kararı sonra verilecek

ürkiye Futbol Federasyonu Baş-

Tkanı Nihat Özdemir, alt yapı ligleri 
ile illerdeki yerel liglerdeki ertele-

menin ne zaman biteceği konusu hak-
kındaki son kararın gelecek günlerde ve-

rileceğini belirtti.
Giresun dada Süper Amatör lig ile 

Amatör 2. küme maçlarının oynanıp oy-
nanmayacağı önümüzdeki günlerde 
açıklanacak.

Amatörlere önemli destekler yapılacak
Gençlik ve Spor Bakanı Dr.Mehmet Mu-

harrem Kasapoğlu, devletin vergi iadeleriy-

le, stopaj iadeleriyle amatör branşları des-

teklemeye devam ettiğini vurguladı.

Bakan Kasapoğlu :“Bu hususta son dü-

zenleme Maliye Bakanlığımıza gönderildi. 

Kısa bir süre içerisinde nakit akışının sağla-

nacağını düşünüyorum.

Amatör branşlara yönelik yaklaşımların 

devamlılığının sürdürülmesi noktasında ol-

duğumuzu ayrıca belirtmek istiyorum.” 

dedi.

 Mayıs ayı burs ve kredi ödemeleri başladı 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Meh-

met Muharrem Kasapoğlu, 6 

Mayıs 2020 tarihi itibarıyla burs ve 

kredi ödemelerinin öğrencilerin he-

saplarına yatmaya başladığını bil-

dirdi.

Bakan Kasapoğlu, 6 - 10 Mayıs 

tarihleri arasında TC kimlik numa-

rasının son numarasına göre öde-

melerin yapılacağını ifade etti.

TC Kimlik numarasının sonu “0” 

olanlar 6 Mayıs, “2” olanlar 7 

Mayıs, “4” olanlar 8 Mayıs, “6” olan-

lar 9 Mayıs, “8” olanlar 10 Mayıs’ta 

ödemelerini alabilecek.
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Önce test sonra antrenman

Giresunspor'un kulüp asbaşkanı Sinan 
Akgün, oyuncuların dünden itibaren ku-
lüpte toplanmaya başladığını, bugün ya-
pılacak olan yeni tip koronavirüs (Kovid-
19) testlerinin sonuçlarına göre de ant-
renman programının netleşeceğini söy-
ledi.

Akgün, yaptığı açıklamada, 12 Hazi-
ran'da ligin yeniden başlayacak olması-
nın ardından kendilerinin de hazırlıklar 
için gerekli planlamaları tamamladıkları-
nı belirtti.

Oyuncuların kulüpte toplanmaya 
başladıklarını aktaran Akgün, “Bugün 
tüm oyuncularımıza koronavirüs testi ya-
pılacak. İnşallah herkesin test sonuçları 

negatif çıkar. Ardından da Adanaspor 
maçıyla birlikte başlayacağımız kalan lig 
maçlarının hazırlıklarına başlayacağız” 
dedi.

Takımın 12 Haziran tarihine kadar 
hazır hale geleceğini ifade eden Asbaş-
kan Akgün, şunları kaydetti:

“Teknik direktörümüz Hakan Kutlu 
oyuncularımıza sürekli olarak yeni prog-
ramlar gönderdi. İzin sürecinde herkes bi-
reysel idmanlar yaptı. Yaklaşık bir ay var. 
Bu sürede yapılacak antrenmanlarla ta-
kımımız hazır hale gelecektir. Kalan maç-
larımızdan en iyi sonuçları alarak play-off 
oynayacak dört takımdan biri olmak isti-
yoruz.”

Eren: “Ucu açık bir durum”

 Kutlu, başaracaklarına inanıyor 

Giresunspor Kulüp Başkanı 

Sacit Ali Eren, “Şu an ligler oyna-

tılacak denildi ancak yine ucu 

açık. Bir tane futbolcuda virüs 

tespit edildiğinde o takım ne ya-

pacak? Oynayacak veya oyna-

mayacak belli değil. Yani ben 

hala belirsizlik var diye görüyo-

rum” dedi.

Eren, liglerin 12 Haziran'da 

başlatılması kararının ardından 

takımın tesislerde toplandığını 

ve bugün testlerin yapılacağını 

belirtti.

Türkiye Futbol Federasyonu 

Sağlık Kurulu'nca hazırlanan 

Futbola Dönüş Öneri Protokolü 

çerçevesinde çalışmalara tek-

nik direktör Hakan Kutlu yöneti-

minde başlayacaklarını aktaran 

Eren, "Biz liglerin oynanmasını 

şu anki yerimizden dolayı istiyo-

ruz, sonuçta Süper Lig şansımız 

var, ancak ne kadar sağlıklı ola-

cak olduğunu bilemiyoruz. Bura-

da takımları toplayıp sonra tek-

rardan 'ligler iptal' dediklerinde 

ne olacak?" ifadesinde bulundu.

Eren, kararın açıklanmasına 

rağmen halen ucu açık bir 

durum olduğuna işaret ederek, 

şunları kaydetti:

“Biz net bir karar istiyoruz, ya 

oynatılacak, ya oynatılmaya-

cak. Bizim aslında derdimiz net 

bir cevap almak, şu an oynatıla-

cak denildi ancak yine ucu açık. 

Bir tane futbolcuda virüs tespit 

edildiğinde o takım ne yapacak? 

Oynayacak veya oynamayacak 

belli değil. Yani ben hala belir-

sizlik var diye görüyorum."

Giresunspor'un teknik direktörü Hakan 
Kutlu, liglerin yeniden start alacağı 12 Ha-
ziran tarihine kadar hazır hale gelip bu işin 
üstesinden geleceklerine inandıklarını kay-
detti.

Kutlu, açıklamasında, bir aksilik olmadı-
ğı sürece yarından itibaren sahaya ine-
ceklerini ve lige kadar olan süreyi en iyi şe-
kilde değerlendireceklerini ifade ederek, 
şunları belirtti:

“Daha önce de ifade ettiğim gibi 15 
Mart’ta Osmanlıspor ile oynadığımız karşı-
laşma sonrasında takım halinde çalışma 
yapmadığımız için oyuncularımızda fizik-
sel düşüş söz konusu olacak ancak bu işin 
üstesinden geleceğiz. Çok çalışacağız ve 
12 Haziran’da hazır bir ekip olarak rakibimi-
zin karşısına çıkacağız.”

 Bütün hazırlıklar Giresun’da olacak 
Giresunspor’un ligin kalan bölümüne kendi tesislerinde yapacağı antrenmanlarla hazırlanacağı bildirildi.
Yeşil beyazlıların basın sözcüsü Ferhat Karademir, yaptığı açıklamada, “Liglerin 12 Haziran’da başlamasının ka-

rarlaştırılmasının ardından takımımız dünden itibaren tesislerde toplandı. Bugün yapılacak testlerin ardından yarın 
sahaya ineceğiz. İlk maçımızı da kendi sahamızda Adanaspor ile oynayacağız. Tüm antrenmanlarımızı kendi tesis-
lerimizde yapmayı planlıyoruz. Her hangi bir kamp yerine gitmemiz söz konusu değil” ifadesinde bulundu.


